

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
SERVIÇO	ACTIVWEB TECHNOLOGIES INFORMATICA LTDA	MEMO Nº 003/2024-DSRED	PC Nº 0068	Certificado Digital 1 X RapidSSL PRO WildCard DV periodo de 36 meses p/ o Domínio: sigeam.am.gov.br	LICENÇA	1	R\$ 207,00	R\$ 2.070,00	R\$ 2.070,00
CONSUMO	OMNI AUTOMACAO E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	MEMO Nº 045/2023/SPTTEL	PC Nº 0069	CABO UTP CAT6	CX			R\$ 860,10	R\$ 860,10
				CONNECTOR RJ45 MACHO CAT6	UND	20		R\$ 2,30	R\$ 46,00
CONSUMO	TELECOMUNICACOES E ELETRONICA MELO LTDA	MEMO Nº 045/2023/SPTTEL	PC Nº 0070	PARAFUSO C/ BUCHA CABECA CHATA 3,5X30MM / S6	UND	60		R\$ 0,20	R\$ 12,00
				PATCH CORD UTP CAT 6 DE 2,5M	UND	20		R\$ 31,21	R\$ 624,20
				CAIXA SOBREPOR / SUPERFICIE P/ 2 SAIDAS	UND	12		R\$ 4,74	R\$ 56,88
				ABRACADEIRA DE NYLON	UND	1		R\$ 26,98	R\$ 26,98
CONSUMO	MB COMERCIO, SERVICOS E LOCAÇAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	MEMO Nº 045/2023/SPTTEL	PC Nº 0071	SPIRADUTO DE 1/2 - ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS	UND	1		R\$ 3,19	R\$ 3,19
				CONNECTOR RJ45 FEMEA CAT6	UND	20		R\$ 18,89	R\$ 377,80
				CANALETA 110 X 20 X 2M BRANCA	UND	5,00		R\$ 89,57	R\$ 447,85
CONSUMO	H. F. R. ALBUQUERQUE & CIA LTDA	SIGED Nº 747/2024-17	PC Nº 0072	VASO SANITARIO / BACIA C/CAIXA ACOPLADA	UND	1		R\$ 550,00	R\$ 550,00
				VEDANEL PARA VASO / BACIA SANITARIO / ANEL DE VEDAÇÃO C/ GUIA	UND	1		R\$ 8,00	R\$ 8,00
				KIT PARAFUSO VASO SANIT 10 X50 X 75 MM	UND	1		R\$ 5,00	R\$ 5,00
CONSUMO	SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA	SIGED Nº 755/2024-63	PC Nº 0073	ENGATE FLEXIVEL 40CM X 1/2	UND	1		R\$ 3,00	R\$ 3,00
				PLACA DE CIRCUITO GRANDE MON P/ NOBREAK MARCA SCHNEIDER	UND	1		R\$ 1.558,99	R\$ 1.558,99
SERVIÇO	JEAN GUIMARAES CARDOSO 01811443281	MEMO Nº 096/2023-SPADM	PC Nº 0074	MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA-KIT DE EMBREAGEM DO VEÍCULO S10	SERVIÇO	1		R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
CONSUMO	C S BARBOSA COMERCIAL LTDA	SIGED Nº 761/2024-10	PC Nº 0075	CABO DE FORÇA IEC C13 PARA IEC20	UND	12		R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 024/2024-DSUSA	PC Nº 0077	BATERIA 12V 5AH	UND	10		R\$ 75,00	R\$ 750,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 024/2024-DSUSA	PC Nº 0077	BATERIA 12V 7AH	UND	2		R\$ 85,00	R\$ 170,00
SERVIÇO	STILLE TECNOLOGIA & INOVACAO LTDA	MEMO Nº 019/2024-DVEND	PC Nº 0078	Certificado Digital SSL no formato RapidSSL PRO DV para 3 anos para o cliente SEAD	LICENÇA	1		R\$ 1.511,93	R\$ 1.511,93
SERVIÇO	F P SERVICOS GRAFICOS LTDA	MEMO Nº 004/2024-CIPA	PC Nº 0079	SERVIÇOS GRÁFICOS P/O EVENTO DA CIPA	SERVIÇO	1		R\$ 605,00	R\$ 605,00
CONSUMO	STEMAC SA GRUPOS GERADORES EM RECUPERACAO JUDICIAL	SIGED Nº 804/2024-68	PC Nº 0080	KIT COLETA COMB/LUBR 250ML ALS	PC	2		R\$ 1,48	R\$ 2,96
				OLEO LUBR SAE 15W40 20L	GL	2		R\$ 456,92	R\$ 913,84
				ELEM OLEO COMB DC9/DC16	PC	1		R\$ 74,16	R\$ 74,16
				ANEL VED GRANDE FILT LUBRIF ROTAT	PC	1		R\$ 132,72	R\$ 132,72
				ANEL VED PEQ.FILT ROT	PC	1		R\$ 130,53	R\$ 130,53
				ELEM OLEO COMB SEP AGUA 30M DC9/53-60	PC	1		R\$ 81,49	R\$ 81,49
				ANEL VED TAMPA FILT ROT DS/DSC11	PC	1		R\$ 85,05	R\$ 85,05
				OTIMIZADOR COMB 1LT	PC	1		R\$ 114,63	R\$ 114,63
				ELEM OLEO LUBR C/ANEL	PC	1		R\$ 362,96	R\$ 362,96
				SERVIÇO	Despesa de Atendimento para manutenção de grupo gerador	SERVIÇO	1		R\$ 420,51
PERMANENTE	AJR LTDA	SIGED Nº 834/2024	PC Nº 0082	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9000BTUS 220V - ARP Nº 007/2023-ITEM 01	UND	1		R\$ 1.640,00	R\$ 1.640,00
CONSUMO	R N INDUSTRIA E COMERCIO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTD	MEMO Nº 006/2024-CIPA	PC Nº 0083	PAES P. BUFFET KG	KG	8,44		R\$ 64,90	R\$ 547,76

TOTAL DO CONSUMO	R\$	9.074,09
TOTAL PERMANENTE	R\$	1.640,00
TOTAL DE SERVIÇO	R\$	6.407,44
DESCONTO	R\$	207,00
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	16.914,53